[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2017г.                   Коренево                            №630
О внесении изменений в состав  комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района от 03.03.2010 г. №114

В связи с выбытием отдельных членов комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  Кореневского района, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района, утвержденный постановлением  Администрации Кореневского района от 03.03.2010 г. № 114 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района»:

ввести в состав Тесленко Татьяну Сергеевну- начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района;

вывести из состава Куринову Татьяну Леонидовну.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: image2.png]

Глава

Кореневского района

       С.И.Ковтун